[image: image1.jpg]

[image: image1.jpg]

ANEXO X

MODELO DE DECLARAÇÃO DE POSSUIR CORPO JURÍDICO

D E C L A R A Ç Ã O

Por intermédio de seu representante legal, a empresa .............................................................. inscrita no CNPJ nº ..................................... , com fins de participação no Pregão referente ao Edital nº. ............ , no Município de Santo Antônio de Pádua - RJ, DECLARA para os devidos fins, que possui Corpo Jurídico, com pessoal capacitado para o exercício das atividades de atendimento a contratante, respostas aos organismos de controle e eventuais demandas de candidatos.
Por ser verdade,

Assino a presente,

___________________________, ________ de _____________________ de  2017.

(Local e Data)

________________________________________

Assinatura do Representante Legal da Licitante com firma reconhecida
(Carimbo do CNPJ da Empresa)